
F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

JUNIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Jeanne d'Arc PERENCHIESFONTAINE Anaïs 94 12.800 9.45011.80012.700 46.7501
ASC Bonne-Garde NANTESLANDREAU Emeline 93 12.400 9.50012.30011.400 45.6002
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONJOURDA Jessica 93 12.700 9.05011.60011.800 45.1503
Union Gym St Paulois ST PAUL LES DAXLEGROS Marjorie 12.500 8.80011.95011.350 44.6004
Gassendiana PARISJOST Noémie 93 11.600 8.85011.65012.000 44.1005
Jeanne d'Arc DAXESQURIAL Mathilde 94 12.500 8.60011.05011.600 43.7506
Alerte de Méan ST NAZAIREPICCININI Lucie 94 12.900 9.550 9.95011.300 43.7007
U.S.A. ANCENISTEROL Louison 94 12.500 8.95010.10012.150 43.7007
Jean Bart DUNKERQUEVANACKERE Julie 93 12.400 10.150 9.90011.100 43.5509
Le Cran TASSINSIMONNET Romane 94 12.800 8.90010.75010.900 43.35010
Gym Andlau ANDLAUJENNEVE Sophie 93 11.400 8.55010.60011.900 42.45011
Espoir Gymnique REPLONGESQUEFFELEC Elodie 94 11.850 8.10011.15010.900 42.00012
Gassendiana PARISBONO Anthéa 94 11.900 8.750 9.45011.800 41.90013
Jeanne d'Arc DAXPESQUE Leslie 93 12.950 5.95010.80011.950 41.65014
La Domrémy BRUZVEILLARD Mariette 94 11.850 8.55010.25010.900 41.55015
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 93 11.450 8.20010.25011.250 41.15016
Elan Sportif et Elfes LIMOGESBARRE Manon 93 12.200 7.65010.10010.700 40.65017
ASC Bonne-Garde NANTESMILLOUR Céline 93 11.000 8.500 9.55011.400 40.45018
Elan Gym LES SORINIERESGARNIER Mélissa 93 11.650 8.250 9.25011.200 40.35019
Le Cran TASSINLEVY Manon 94 11.150 7.15010.85010.850 40.00020
L'Envolée DAXDEYRIS Prescilla 94 11.900 7.15010.25010.600 39.90021
Elan Gym LES SORINIERESLE SQUERN Justine 94 11.550 7.70010.10010.550 39.90021
La Bousbotte BESANCONBLANCO Mégane 94 11.000 7.450 9.05012.050 39.55023
L.A.C. Ste Cécile LUISANTATOUILLANT Audrey 94 12.500 6.100 9.90011.050 39.55024
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONFERREIRA Mallaury 93 11.000 7.00010.55010.900 39.45025
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULTCHANA Donia 94 12.050 7.25010.050 9.850 39.20026
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONTORRON Margaux 94 11.350 7.950 9.50010.200 39.00027
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXDELECROIX Elise 94 11.450 6.35010.55010.600 38.95028
La Domrémy BRUZGUYOMARD Camille 94 11.400 7.30010.450 9.550 38.70029
Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 93 11.750 4.05010.80012.000 38.60030
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXEDMOND Estelle 94 11.400 7.65010.050 9.350 38.45031
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESCHARLET Julie 93 11.400 6.300 9.30010.300 37.30032
Le Cran TASSINLOMBARD Philippine 93 11.100 7.250 8.400 9.800 36.55033
Saint Nicolas BEAUNEJAVOUREZ Iris 94 11.150 7.600 9.050 8.500 36.30034
Union Gymnique Dolo DOLETHIBERT Morgane 93 11.300 5.750 8.75010.500 36.30034
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCHAMPANHAC Sophia 94 11.100 7.350 8.050 9.500 36.00036
Jeune Garde ARMENTIERESPREVOT Hélène 93 11.500 4.500 9.700 9.950 35.65037
A.U.S. SCHILTIGHEIMBEKKOUCHE Laura 93 10.950 3.35010.25010.500 35.05038
Jeune Garde ARMENTIERESDUBAELE Margot 94 11.600 7.550 3.25010.200 32.60039
L.A.C. Ste Cécile LUISANTGIRARD Camille 94 11.400 3.350 7.400 9.200 31.35040
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Les Abeilles Bailleuloi BAILLEULDEMAN Marine 93 11.300 7.050 3.750 9.200 31.30041
La Bousbotte BESANCONVICENTE Léa 94 10.150 4.400 4.25010.350 29.15042
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUPAUGAM Camille 94 0.000 7.050 9.550 0.000 16.60043
La Domrémy BRUZCHEONG Julia 94 12.200 0.000 0.000 0.000 12.20044
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